
1 

國立嘉義高級中學111學年度科學班甄選入學 

甄選時程表及注意事項 

姓名 (自填) 甄選號碼 (自填) 

甄選生於甄選當日應攜帶國民身分證(或附有照片之全民健康保險卡、居留證、護照)正本入場以供身分查驗。 

甄選時程表及注意事項自行列印，相關欄位請甄試前請至本校公告查詢甄選號碼及場地分配後自行填上。 
 

 甄試時程表：(自填) 

地點  

試場  座位 
(甄選當日察看) 

 

111年3月12日(星期六)科學能力檢定時間及科目 

第一節 第二節 第三節 
08:15-
08:20 

08:20-09:30 
09:50-
09:55 

09:55-10:45 11:05-
11:10 

11:10-12:00 

測驗 

說明 

數學 

能力檢定 

測驗 

說明 

化學 

能力檢定 

測驗 

說明 

國文 

能力檢定 

 

第四節 第五節 第六節 
13:25-

13:30 
13:30-14:20 

14:40-

14:45 
14:45-15:35 

15:55-

16:00 
16:00-16:50 

測驗 

說明 

英文 

能力檢定 

測驗 

說明 

物理 

能力檢定 

測驗 

說明 

生物 

能力檢定 
 

實作組別  面談場次  

編號  抽籤號碼  

111年3月26日(星期六)實驗實作時間及科目 
上午  下午 

08:15-

08:20 
08:20-
09:50 

10:15-

10:20 

10:20-
11:50 

13:25-

13:30 

13:30-
15:00 

15:25-

15:30 

15:30-
17:00 

實驗實作 
說明 

生物 
實驗實作 
(第A組) 
化學 

實驗實作 
(第B組) 

實驗實作 
說明 

化學 
實驗實作 
(第A組) 
生物 

實驗實作 
(第B組) 

實驗實作 
說明 

數學 
實驗實作 
(第A組) 
物理 

實驗實作 
(第B組) 

實驗實作 
說明 

物理 
實驗實作 
 (第A組) 
數學 

實驗實作 
(第B組) 

111年3月27日(星期日)實驗實作-面談時間 
上午場 下午場 

08:00-08:20 08:30-11:30 13:00-13:20 13:30-16:30 

報到 依當日安排序號 
分組參加面談 報到 依當日安排序號 

分組參加面談 
 

   備註：通過科學能力檢定者才需參加實驗實作     參加實驗實作3/26(六) 7:30~8:00旭陵樓1樓中廊報到繳費  
 

※本表非為甄選當日甄選生入場之必要文件，未攜帶至甄選場地亦無罰則，惟為利於甄選生查找甄選場地

及時程，建議甄選生攜帶。 

 
 注意事項： 

一、 須攜帶任一應試有效身分證件正本(國民身分證、附有照片之全民健康保險卡、居留證或

護照)查驗甄選生身分，甄選生請於甄試前辦妥相關身分證件並於甄選當日攜帶入場。 

二、 甄選前，務請詳閱本簡章「國立嘉義高級中學111學年度科學班甄選入學試場規則及違規處

理」規程。 

三、 請甄選生按各節甄選公告時間準時入場，對號入座，每節均須將應試有效身分證件正本放

置於桌面左上角以利監試人員查驗。遲到15分鐘起不准入場；甄選開始30分鐘內不准出場。 

四、 請攜帶2B鉛筆、橡皮擦、藍（黑）色原子筆、修正液(帶)等甄選工具(各甄選科目若有需攜帶

文具，另於本校網站公告)，文具自備，測驗時不得向他人借用。 

五、 甄選必用書寫、擦拭、作圖(如圓規、直尺、三角板、量角器等)文具外之其他物品，請於入

場時放置在試場前後，不要置於抽屜中、桌椅下、座位旁或隨身攜帶，以免違反試場相關規

定。 

六、 電話手機、呼叫器、電子計算機、具計算用途之鐘錶及非甄選物品均不得攜入甄選場地。 

七、 作答前，應詳閱試題及答案卷(卡)說明或注意事項，並檢查試題本(卷)及答案卷(卡)之科目

是否正確，內容有無齊備、完整。答案卷(卡)之甄選號碼與座位標示單之號碼是否相符。 

八、 參加實驗實作甄選生請自備實驗衣及護目鏡，穿著長褲(長度需蓋住腳踝)及包鞋(腳背不得

露出)，長髮紮起應試。 

(折 線) 


