國立嘉義高級中學111學年度科學班甄選入學 甄選時程表及注意事項

姓名	(自填)	甄選號碼	(自填)
	(//)	2.5 0 3/6 . 3	

甄選生於甄選當日應攜帶國民身分證(或附有照片之全民健康保險卡、居留證、護照)正本入場以供身分查驗。 甄選時程表及注意事項自行列印,相關欄位請甄試前請至本校公告查詢甄選號碼及場地分配後自行填上。

◎甄試時程表:(自填)								
地點								
試場	ï		座 位 (甄選當日察看)					
111年3月12日(星期六)科學能力檢定時間及科目								
第一節		穿	三節	第三節				
08:15- 08:20	08:	:20-09:30	09:50- 09:55	09:55-10:45	11:05- 11:10	11:10-12:00		
測驗說明	能	數學 毛力檢定	測驗說明	化學 能力檢定	測驗說明	國文 能力檢定		
第四節		第五節		第六節				
13:25- 13:30	13:	:30-14:20	14:40- 14:45	14:45-15:35	15:55- 16:00	16:00-16:50		
測驗說明	敍	英文 6力檢定	測驗說明	物理 能力檢定	測驗說明	生物能力檢定		

實作	組別			面談	場次				
編號				抽籤號碼		9			
111年3月26日(星期六)實驗實作時間及科目									
上午				下午					
08:15- 08:20	08:20- 09:50	10:15- 10:20	10:20- 11:50	13:25- 13:30	13:3 15:		15:25- 15:30	15:30- 17:00	
實驗實作說明	生物 實驗A組 實第A組 實際B組)	實驗實作說明	化驗 (第A組) 實驗 生驗 實驗 (第B組)	實驗實作說明	實(實第A 實第B	·實組) 實組里實作	實驗實作說明	物 實 (第	
111年3月27日(星期日)實驗實作-面談時間									
上午場			下午場						
08:00-08:20 08:30-11:30			13:00-13:20 13:30-16:30						
報到		依當日安排序號 分組參加面談		報到		,	依當日安排序號 分組參加面談		

備註:通過科學能力檢定者才需參加實驗實作

零加實驗實作3/26(六) 7:30~8:00旭陵樓1樓中廊報到繳費

※本表非為甄選當日甄選生入場之必要文件,未攜帶至甄選場地亦無罰則,惟為利於甄選生查找甄選場地及時程,建議甄選生攜帶。

------(折

◎注意事項:

- 一、須攜帶任一應試有效身分證件正本(國民身分證、附有照片之全民健康保險卡、居留證或 護照)查驗甄選生身分,甄選生請於甄試前辦妥相關身分證件並於甄選當日攜帶入場。
- 二、甄選前,務請詳閱本簡章「國立嘉義高級中學111學年度科學班甄選入學試場規則及違規處理」規程。
- 三、請甄選生按各節甄選公告時間準時入場,對號入座,每節均須將應試有效身分證件正本放置於桌面左上角以利監試人員查驗。遲到15分鐘起不准入場;甄選開始30分鐘內不准出場。
- 四、請攜帶2B鉛筆、橡皮擦、藍(黑)色原子筆、修正液(帶)等甄選工具(各甄選科目若有需攜帶 文具,另於本校網站公告),文具自備,測驗時不得向他人借用。
- 五、甄選必用書寫、擦拭、作圖(如圓規、直尺、三角板、量角器等)文具外之其他物品,請於入場時放置在試場前後,不要置於抽屜中、桌椅下、座位旁或隨身攜帶,以免違反試場相關規定。
- 六、電話手機、呼叫器、電子計算機、具計算用途之鐘錶及非甄選物品均不得攜入甄選場地。
- 七、作答前,應詳閱試題及答案卷(卡)說明或注意事項,並檢查試題本(卷)及答案卷(卡)之科目是否正確,內容有無齊備、完整。答案卷(卡)之甄選號碼與座位標示單之號碼是否相符。
- 八、參加實驗實作甄選生請自備實驗衣及護目鏡,穿著長褲(長度需蓋住腳踝)及包鞋(腳背不得露出),長髮紮起應試。